O God I love Thee for Thyself
And not that I may heaven gain,
Nor because those who love Thee not,
Must suffer hell's eternal pain.

Thou, O my Jesus! Thou didst me
Upon the cross embrace;
For me didst bear the nails and spear
And manifold disgrace;

And griefs and torments numberless,
And sweat of agony;
E'en death itself—and all for one
Who was Thine enemy.

Then why, O blessed Jesus Christ,
Should I not love Thee well:
Nor for the sake of winning heaven,
Or of escaping hell;
Not with the hope of gaining aught,
not seeking a reward;
But as Thyself hast loved me,
O ever-loving Lord?

E'en so I love Thee, and will love,
and in Thy praise will sing;
Solely because Thou art my God
And my eternal King.

Proprium Missae Dominicalis (Proper of the Sunday Mass)

Introit (Jeremiah 29 : 11, 12, 14, Ps. 84 : 2)

Dicit dñus: Ego cõgito cogitaciõnes pacis, et non afflictiõnis: invocabitis me, et ego exaudiam vos: et reducam captivitatem vestram de cunctis locis.

Ps. Benedixisti, Dõmine, terram tuam: avertisti captivitatem Jacob.

Ÿ. Glõria Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculõrum. Amen. — Dicit dñus ...

Collect

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut semper rationabilia meditantes, quæ tibi sunt placita, et dictis exsequamur et factis. Per Dñum nostrum...

Epistle (I Thessalonians 1 : 2 – 10)

Fratres: Grátias ágimus Deo semper pro ómnibus vobis, memóriam vestri faciẽtes in oratiõnibus nostris sine intermissiõne, mèmores óperis fidei vestræ, et labõris, et caritátis, et sustinentiæ spei Dñi nostri Jesu Christi, ante Deum et Patrem nostrum: sciẽtes, fratres, dilécti a Deo, electiõnem vestram: quia Evangélium nostrum non fuit ad vos in sermõne tantum, sed et in virtúte, et in Spírítui Sancto, et in plenitúdine multa, sicut scitis quales fuérimus in vobis propter vos. Et vos imitatõres nostri facti estis, et Dñi, excipiẽtes verbum in tribulatiõne multa, cum gáudio Spírítus Sancti: ita ut facti sitis forma ómnibus credẽtibus in Macedõnia et in Achája. A vobis enim diffamátus est sermo Dñi, non solum in Macedõnia et in Achája, sed et in omni loco fides vestra, quæ est ad Deum, profecta est, ita ut non sit nobis necesse quidquam loqui. Ipsi enim de nobis annúntiant qualem intrõitum habuérimus ad vos: et quõmodo convèrsi estis ad Deum a simulácris, servíre Deo vivo et vero, et exspectáre Fílium ejus de cœlis (quem suscitávit ex mórtuis) Jesum, qui erípuit nos ab ira ventúra.

Gradual (Psalm 43 : 8 – 9)

Liberásti nos, Dõmine, ex affligẽtibus nos: et eos, qui nos odérunt, confudísti.